新竹市旅行商業同業公會第九屆第一次理事會會議紀錄

一、 時間：106 年 12 月 1 日(星期五) 18:30

二、 地點：芙洛麗大飯店 (新竹市東區民族路 69 號 電話: 03 623 8899)

三、 主席：理 事 長 江百松         紀錄：李天正

           出席人員：應到 12 人〈實到  理事：8 監事：3 人〉（詳如簽到冊）

四、 主席致詞：省略

五、 主管機關致詞：省略

六、 選舉常務理事、理事長及常務監事：

（一） 常務理事當選人姓名、票數：

江百松(8票)、洪憶欣(8票)、趙怡光(8票)。

（二） 理事長當選人姓名、票數：江百松(3票)

（三） 常務監事當選人姓名、票數：羅素幸(2 票)

七、 討論提案：

（一） 決定本會會址處所（含聯絡電話）案。

說明：會址處所應取得准予使用一年以上之使用證明（例如：租約、借

用同意書）。

決議：照案通過

（二） 聘任本會總幹事、會計、出納等工作人員案。

說明：

 總幹事兼出納:秦淵博

    會計兼秘書:吳怡蓁

 決議：照案通過

（三） 討論會務及財務資料移交事宜。

說明：前任理事長如未連任，應將會務及財務資料移交新任理事長（需

附移交清冊）。

決議：照案通過

八、 臨時動議：

九、 散會：19:00。

https://www.google.com.tw/search?source=hp&ei=nzczWteiCYaz0ASYp4PIBA&q=%E6%96%B0%E7%AB%B9%E8%8A%99%E6%B4%9B%E9%BA%97&oq=%E6%96%B0%E7%AB%B9%E8%8A%99%E6%B4%9B%E9%BA%97&gs_l=psy-ab.1.0.0l10.2247.23168.0.26176.27.17.7.1.1.0.442.1318.14j1j4-1.17.0....0...1c.1j4.64.psy-ab..3.22.1381.6..35i39k1j0i30k1j0i131k1j0i8i7i30k1.165.NwwwM2anGak